ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  121/2018 - PR

192/2018
192/2018

25/09/2018

Folha:  1/5

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

192/2018
121/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
10/10/2018

Registro de preço para aquisição de pneus, camara e protetores para atender as necessidades de diversas
Secretarias

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

AQSENEN E AQSENEN LTDA - EPP     (55846)

16 PNEU 215/75/17,5 LISO RADIAL 12 LONAS - Marca: LING LONG
LLF 86

UNI 34,00  0,0000 692,00    23.528,00

17 PNEU 215/75/17,5 BORRACHUDO RADIAL 12 LONAS - Marca:
LING LONG D905

UNI 68,00  0,0000 708,00    48.144,00

23 PNEU 90/90/21 MOTO - Marca: MAGGION VIPER UNI 2,00  0,0000 154,00    308,00

24 PNEU 90/90/19 MOTO - Marca: MAGGION VIPER UNI 4,00  0,0000 150,50    602,00

34 PNEU 205/75/15C - Marca: CONFORSER CF 300 UNI 8,00  0,0000 433,00    3.464,00

35 Pneu  215/75/ 16C - Marca: OVATION CARGA V-02 UNI 24,00  0,0000 464,00    11.136,00

38 Pneu 225/65 R 16C - Marca: CRATOS ROADSFORD UNI 28,00  0,0000 409,00    11.452,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  121/2018 - PR

192/2018
192/2018

25/09/2018

Folha:  2/5

AQSENEN E AQSENEN LTDA - EPP     (55846)

57 Protetor aro 20. - Marca: SBN /SB UNI 150,00  0,0000 22,00    3.300,00

Total do Fornecedor: 101.934,00

CARGA SUL COMERCIO DE PNEUS  EIRELI     (56730)

31 Pneu 185/R14. - Marca: FIRESTONE  CV 500 UNI 112,00  0,0000 228,00    25.536,00

45 PNEU 205/60R/16 - Marca: BRIGDGESTONE UNI 16,00  0,0000 282,00    4.512,00

58 Protetor aro 25. - Marca:  K -RUBBER UNI 15,00  0,0000 94,00    1.410,00

Total do Fornecedor: 31.458,00

FABIO L. SZYCHTA EIRELI - ME     (55844)

5 Pneu 900x20 borrachudo radial 50% terra 50% asfalto 16 lonas -
Marca: PIRELLI TG 01

UNI 48,00  0,0000 1.470,00    70.560,00

9 PNEU 1300 X 24 12 LONAS 25MM PROFUNDIDADE - Marca:
FORERUNNER G2 /L2

UNI 12,00  0,0000 2.040,00    24.480,00

10 PNEU 1400 X 24 12 LONAS 25 MM PROFUNDIDADE - Marca:
PIRELLI PN 14

UNI 24,00  0,0000 2.074,00    49.776,00

42 PNEU 205/70/15C - Marca: PIRELLI CHRONO UNI 24,00  0,0000 413,00    9.912,00

43 PNEU 275/70/16C - Marca: PIRELLI S-ATR WL UNI 12,00  0,0000 1.137,00    13.644,00

Total do Fornecedor: 168.372,00

IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP     (55074)

4 Pneu 900x20 liso radial 50% terra 50% asfalto 16 lonas - Marca:
GOODYEAR

UNI 36,00  0,0000 1.105,00    39.780,00

6 Pneu 750 x 16 Borrachudo - Marca: GOODYEAR UNI 16,00  0,0000 770,00    12.320,00

7 Pneu 750x16 liso radial 12 lonas. - Marca: GOODYEAR UNI 8,00  0,0000 745,00    5.960,00

12 Pneu 12,5/80x18 12 lonas 25mm profundidade. - Marca:
FORERUNNER

UNI 14,00  0,0000 1.005,00    14.070,00

13 Pneu 17,5x25 16 lonas 25mm profundidade. - Marca: MALHOTRA UNI 12,00  0,0000 2.500,00    30.000,00

14 Pneu 12,4 x 24 - RECAP QUENTE - Marca: GOODYEAR UNI 10,00  0,0000 1.115,00    11.150,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  121/2018 - PR

192/2018
192/2018

25/09/2018

Folha:  3/5

IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP     (55074)

19 PNEU 14.9 -28 - Marca: GOODYEAR UNI 4,00  0,0000 1.438,00    5.752,00

21 PNEU 90/90/17 MOTO - Marca: MAGGION UNI 2,00  0,0000 200,00    400,00

25 PNEU 110/90/17 MOTO - Marca: MAGGION UNI 6,00  0,0000 169,00    1.014,00

26 PNEU 2.75/18/R34 MOTO - Marca: PANDA UNI 2,00  0,0000 95,00    190,00

28 Pneu 185/70/14. - Marca: MASTERCRAFT UNI 24,00  0,0000 220,50    5.292,00

32 Pneu 225/65/17.. - Marca: HIFLY UNI 8,00  0,0000 468,00    3.744,00

36 Pneu 235/75/15. - Marca: GOODYEAR UNI 16,00  0,0000 385,00    6.160,00

39 Pneu 255/75/15. - Marca: GOODYEAR UNI 8,00  0,0000 431,90    3.455,20

40 Pneu 10 - 16,5 - Marca: FORERUNNER UNI 8,00  0,0000 638,00    5.104,00

41 PNEU 195/75R 16C - Marca: FALKEN UNI 28,00  0,0000 459,00    12.852,00

44 PNEU 22X 10.00 -10 - Marca: DSR UNI 4,00  0,0000 2.080,00    8.320,00

46 Câmara 900x 20 tr 464. - Marca: MAGGION UNI 80,00  0,0000 59,50    4.760,00

47 Câmara 1000x20 tr 464. - Marca: MAGGION UNI 100,00  0,0000 64,90    6.490,00

48 Câmara 750x16 TR 15 - Marca: DOBERMANN UNI 10,00  0,0000 35,00    350,00

49 Câmara 750x16 tr 460. - Marca: DOBERMANN UNI 30,00  0,0000 43,90    1.317,00

50 CÂMARA 1300 - 1400 X 24 / VALVULA 218 A - Marca: QBOM UNI 36,00  0,0000 137,90    4.964,40

53 Câmara 12.5x80x80 tr 220. - Marca: BRASTUBE UNI 10,00  0,0000 74,90    749,00

54 Câmara 19.5x24 tr 220. - Marca: DOBERMANN UNI 10,00  0,0000 165,90    1.659,00

55 CÂMARA 7.50 X 16 BICO CURTO - Marca: DOBERMANN UNI 10,00  0,0000 35,00    350,00

59 CÂMARA 14.9-28 - Marca: DOBERMANN UNI 6,00  0,0000 154,00    924,00

Total do Fornecedor: 187.126,60

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  121/2018 - PR

192/2018
192/2018

25/09/2018

Folha:  4/5

RK2 PNEUS EIRELI     (56729)

1 Pneu 1000x20 liso radial 50% terra 50¨%asfalto 16 lonas. - Marca:
FIRESTONE / T819

UNI 38,00  0,0000 1.180,00    44.840,00

2 PNEU 1100 X 22 BORRACHUDO - Marca: FIRESTONE /819 UNI 8,00  0,0000 1.369,00    10.952,00

3 PNEU 1100 X 22 LISO - Marca: FIRESTONE /T831 UNI 4,00  0,0000 1.480,00    5.920,00

8 Pneu 750x16 agrícola 10 lonas. - Marca: BKT/ FARM UNI 8,00  0,0000 500,00    4.000,00

11 Pneu 19,5x24 12 lonas 25mm profundidade. - Marca: FIRESTONE
/A.T

UNI 14,00  0,0000 1.975,00    27.650,00

15 PNEU 18.4/30 - Marca: FIRESTONE /SAT23 UNI 8,00  0,0000 1.669,00    13.352,00

18 PNEU 23.1 -30 - Marca: FIRESTONE /SAT23 UNI 4,00  0,0000 3.170,00    12.680,00

20 PNEU 100/100/18 MOTO - Marca: MAGGION UNI 2,00  0,0000 199,00    398,00

22 PNEU 90/90/18 MOTO - Marca: MAGGION UNI 2,00  0,0000 94,00    188,00

27 Pneu 175/70/13. - Marca: FUZION /STD UNI 84,00  0,0000 142,00    11.928,00

29 PNEU 185/70/13 - Marca: FIRESTONE /F700 UNI 24,00  0,0000 204,00    4.896,00

33 Pneu 195/60/15. - Marca: FUZION /TOURING UNI 28,00  0,0000 208,00    5.824,00

51 Camara 17,5 x 25 TRJ 1175 C - Marca: QBOM UNI 16,00  0,0000 183,00    2.928,00

52 Câmara 17.5x25 tr 220. - Marca: QBOM UNI 10,00  0,0000 183,00    1.830,00

56 CÂMARA 7.50 X 16 BICO LONGO - Marca: JFF UNI 10,00  0,0000 40,00    400,00

60 PNEU 275/80 R 22.5 LISO - Marca: DAYTON /D300 UNI 4,00  0,0000 1.115,00    4.460,00

61 PNEU 275/80R 22.5 BORRACHUDO - Marca: DAYTON /D660 UNI 16,00  0,0000 1.235,00    19.760,00

62 Pneu 295/80 R 22.5 - Marca: BRIDGESTONE /R152 UNI 8,00  0,0000 1.118,00    8.944,00

63 Pneu 1000x20 borrachudo radial 50% terra 50% asfalto 16 lonas -
Marca: FIRESTONE/ T831

UNI 19,00  0,0000 1.195,00    22.705,00

64 Pneu 1000x20 borrachudo radial 50% terra 50% asfalto 16 lonas -
Marca: FIRESTONE / T831

UNI 57,00  0,0000 1.195,00    68.115,00

Total do Fornecedor: 271.770,00

Total Geral: 760.660,60

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  121/2018 - PR

192/2018
192/2018

25/09/2018

Folha:  5/5

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (109)  Saldo: 33.638,86

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL